РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 мая 2024 г. г.Нефтекумск № 336-р

О предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой
организации - общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтекумского
городского округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 11 апреля 2024 г. № 534 «Об
утверждении Порядка предоставления из бюджета Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям на право получения из
бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
субсидий на реализацию социально значимых мероприятий», на основании
протокола поручений, данных в ходе заседания  конкурсной комиссии по
проведению конкурса заявок социально ориентированных некоммерческих
организаций на право получения из бюджета Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края субсидий на реализацию социально значимых
мероприятий от 17 мая 2024 г. № 1,

1. Предоставить субсидию социально ориентированной некоммерческой
организации - общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтекумского
городского округа Ставропольского края.

2.  Управлению труда и социальной защиты населения администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (далее –
управление) подготовить и направить для подписания соглашение о
предоставлении из бюджета Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края субсидии общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
Нефтекумского городского округа Ставропольского края на реализацию
социально значимых мероприятий.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с предоставлением
субсидии социально ориентированной некоммерческой организации -
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтекумского городского

округа Ставропольского края осуществляется за счет средств бюджета
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
предусмотренных управлению на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные
вопросы».

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.Н. Сокуренко